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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Clarion Gemüse Bouillon MEN 1,5kg GS

Verkehrsbezeichnung            : Gemüsebrühe / Gemüsebouillon

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : 

Hersteller                     : Hügli

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : HUGLI

GTIN                           : 4000345988861

LAN                            : 20003007

Höhe                           : 150 mm

Breite                         : 176 mm

Tiefe                          : 162 mm

Nettogewicht                   : 1,5 kg

Bruttogewicht                  : 1,7 kg

Füllmenge                      : 75 l

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Zucker, Hefeextrakt,

                                 Würze, Sonnenblumenöl, Aromen, 0,7% Pastinakenpulver, 0,6% Karottenpulver,

                                 Gewürz, Säuerungsmittel, Citronensäure, Karamellzuckersirup

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 762 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 180 kcal

Fett                           : ca. 2,2 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,2 g

Kohlenhydrate                  : ca. 33,1 g

 davon Zucker                  : ca. 14,7 g

Eiweiß                         : ca. 6,4 g

Salz                           : ca. 54,3 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung                                                                                                     

                                 Die Masse in der Flu?ssigkeit auflösen, kurz umru?hren. Bei Cook & Chill:

                                 Temperatur- und Zeitvorgaben sind gemäß DIN 10508 einzuhalten.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 02.07.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


